
ZARZĄDZENIE NR 244/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru na 
stanowisko Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 3 ust. 2 Zarządzenia Nr 2/18 Burmistrza Bojanowa 
Kierownika Urzędu z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Bojanowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko 
Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie w składzie: 
1) Krzysztof Kurpisz  - przewodniczący, 
2) Wojciech Wielebski - sekretarz, 
3) Patrycja Kubiak  - członek, 
4) Ewelina Zmuda  - członek, 
5) Tadeusz Polc  - członek, 
6) Jan Moryson  - członek, 
7) Renata Jagodzik  - członek, 
8) Jarosław Bartkowiak - członek. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 236/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie 
powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko Kierownika 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9BE780-5BC5-476F-9724-B1AD32CEAFAC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


